4. VERBA JEREMIE. — Titulus libri est, sicut ille apud Isidorem, cap. i, a visio Isaiae, n. q. d. Hic liber continet verba Jeremie, puta verba Dei, scilicet

oracula quæ locutus est Deus ad Jeremiam, quæque Jeremias audivit a Deo; unde Septuaginta vertunt, verbum Dei quod factum est ad Jeremiam

(1) Istud proemium est : *Primo, bibliicum, notans pri-*
mo, auctoris nomen et genus, 1; secundo, libri titulum,
et prophetae ac scriptoris tempus, 2, 3.

Secundo, historicum, enarrans, primo, Dei Jeremiam in Prophetam antequam natus esset destinantis, vocacionem,
4, 5; secundo, Jeremias pueritiam suam obtinens ex-